
 

Uchwała Nr 115/2023/2024 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 27 września 2024 roku 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 71/2022/2023 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zasad pobierania opłat za odbywanie przez cudzoziemców 

studiów na zasadach odpłatności  

oraz warunków zwalniania z tych opłat 

 

 
Działając na podstawie art. 79 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2023, poz. 742 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

W Uchwale Nr 71/2022/2023 Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie z dnia  

29 września 2023 r. wprowadza się następującą zmianę: 

 

§ 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. W przypadku trudnej sytuacji materialnej cudzoziemca (dochód netto na jednego członka  

w rodzinie studenta nie przekracza miesięcznie 45% minimalnego wynagrodzenia za pracę 

ustalonego od dnia 1 stycznia roku poprzedzającego rok akademicki, w którym student stara 

się o obniżenie opłaty, na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 

wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 r. poz. 2207), w przypadku udokumentowanych 

innych, uzasadnionych okoliczności, na skutek których student znalazł się przejściowo  

w trudnej sytuacji życiowej, lub w przypadku podjęcia przez niego nauki na drugim kierunku 

studiów w PANS w Nysie, Rektor może obniżyć opłatę, o której mowa w ust. 2, na wniosek 

zainteresowanego, o maksymalnie 80%, z zastrzeżeniem ust. 4.” 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.10.2024 r. 

 

 

 

 

    /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                  dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 

 

 

 


		2024-10-01T21:54:51+0200




